Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Faculdade de Tecnologia

PORTARIA Nº 46, DE 19 DE AGOSTO DE 2020

O DIRETOR DA FACULDADE DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO AMAZONAS usando das atribuições legais, e:

CONSIDERANDO o OFÍCIO Nº 009/2020/DAU/UFAM, de 19 de
agosto de 2020, consoante ao Processo SEI n.º 23105.029138/2020-70, que
trata da solicitação de nomeação de membros para a Comissão de Trabalho de
Conclusão de Curso - TCC, do curso de Arquitetura e Urbanismo;

R E S O L V E:

Art. 1º – NOMEAR os servidores abaixo relacionados para a
Comissão de Avaliação de Propostas de Trabalho de Conclusão de Curso – TCC,
do curso de Arquitetura e Urbanismo, com mandato de 2(dois) anos:

I - Presidente:

Rodrigo Capelato;

II - Membros Titulares:

Vládia Pinheiro Cantanhede Heimbecker;

Gonzalo Renato Nunez Melgar.

II - Membros Suplentes:

Taís Furtado Pontes;

Roger Pamponet da Fonseca.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por João Caldas do Lago Neto,

Portaria 46 (0283199)         SEI 23105.029138/2020-70 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por João Caldas do Lago Neto,
Diretor, em 20/08/2020, às 22:29, conforme horário oficial de Manaus, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0283199 e o código CRC 1A2F3446.

Portaria 46 (0283199)         SEI 23105.029138/2020-70 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 46 (0283199)